
Zlín rní město Zlín
2, 76140 Zlín

SMLOUVA O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE

č. smlouvy objednatele: ......

č. smlouvy poskytovatele: 3416/ZLI/M

S00JP010UJAO

Smluvní strany:

1. statutární město Zlín
sídlem: nám 60 01 Zlín
zastoupeno: primátorem
odpovědný útvar a cestovního ruchu MMZ

oddělení cestovního ruchu, OTaCR MMZ,

IČO: 00283924, DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 3048982/0800
dále jen jako „objednatel" na straně jedné

2. PROEBIZ s.r.o.
sídlem: Mas 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: country manažerem, na základě pověření ze dne 1.3.2021
IČO: 64616398, DIČ: CZ64616398
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ostrava
číslo účtu: 6461639808/5500
Zapsaná u Krajskěho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176
dále jen jako „poskytovatel" na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je organizace a kompletní realizace prodejní elektronickě aukce (dále
takě „eAukce “) „Pronájem celodřevěných prodejních Stánků na akci Adventní Zlín 2022".

2. Součástí plnění poskytovatele je vyhotovení Protokolu o průběhu elektronické aukce
v elektronické podobě, který bude detailně zachycovat průběh i konečný výsledek
elektronické aukce.

3. Elektronická aukce je prováděna jménem a na účet objednatele.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje provést předmět plnění řádně a včas.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli technickou a poradenskou podporu
nezbytnou k provedení eAukce. Technická podpora spočívá v uživatelském zpřístupnění
aplikace a její obsluze po dobu provádění eAukce. Technická podpora také zahrnuje
asistenci ze strany poskytovatele, která je zapotřebí pro řádný průběh eAukce. Poradenská

1/3

S00JP010UJAO



podpora spočívá v součinnosti s objednatelem při řešení neočekávaných událostí v průběhu
eAukce, a to na požádání objednatele.

3. Objednatel se zavazuje včas poskytnout informace týkající se cen, objemu, kvality služeb a
jiné informace a podklady nezbytné k přípravě a provedení eAukce.

4. Smluvní strany se zavazují v souvislosti s touto smlouvou postupovat v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti 25. 5. 2018.

III. Doba plnění

1. Elektronická aukce bude poskytovatelem provedena v měsíci září 2022.

2. Protokol o průběhu každé eAukce bude poskytovatelem předán objednateli neprodleně
po ukončení eAukce.

IV. Smluvní cena a platební podmínky

1. Cena za organizaci a provedení eAukce se stanovuje jako cena smluvní a činí 60.000 Kč bez
DPH, DPH 12.600 Kč, 72.600 Kč vč. DPH.

2. Úhrada za provedenou eAukci bude provedena objednatelem na základě faktury - daňového
dokladu, vystaveného poskytovatelem po skončení eAukce a dodáním Protokolu o průběhu
eAukce objednateli. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne vystavení. Jako datum
uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven den předání protokolu o průběhu eAukce.
Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele
uvedený ve smlouvě. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

3. Objednatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktura bude
zaslána na e-mall kontaktní osoby objednatele Faktura bude opatřena
zaručeným elektronickým podpisem a bude splňovat veškeré náležitosti pro elektronické
zasílání dokladů.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po
uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.

4. Objednatel stvrzuje, že je seznámen s Pravidly elektronických aukcí PROEBIZ a s jejich
obsahem souhlasí.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou
řešit vzájemnou dohodou s cílem zachování dobrých obchodních vztahů.

VI. Plná moc

1. Podpisem této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli plnou moc k následujícím úkonům
souvisejícím s realizací prodejní eAukce „Pronájem celodřevěných prodejních Stánků na
akci Adventní Zlín 2022", která je realizována v rámci elektronické aukční síně
provozované společností PROEBIZ s.r.o.:

a) kontaktování účastníků elektronické aukce za účelem provedení nezbytných servisních
a technických zásahů,

2/3



b) nahlížení do probíhající elektronické aukce, a to v rozsahu nezbytně nutném pro zajištění
funkčnosti eAukce,

c) k provádění nezbytných technických zásahů v probíhající eAukci.

2. PROEBIZ s.r.o. není v žádném případě zmocněna k zadání soutěže, vyloučení zájemce z
účasti v soutěži, zrušení soutěže, rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení
soutěže o návrh či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.

3. PROEBIZ s.r.o. je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví
během výkonu výše uvedených činností.

Schválení finančních prostředků___________________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 8.8.2022, RO Č.33/2022/T2 j 6^/jSK/žfiLt_________________________________

Schválení uzavření smlouvý______________________________________________________________________

Doíožka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a čísloJednací: 8. 8. 2022, č. j. 97/15R/2022 _____

Ve Zlíně dne c/^'

za objednatele
statutární město Zlín

ZlJlS

v Ostravě dne 2.

PROeBiZ ’
PROEBIZ s.r.o.
Masarykovo náměstí 52/33,70200 Ostrava

IČO:64616398 DIČ: CZ64616398

za poskytovatele
PROEBIZ s.r.o.

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně
íoíl

právně OP £LZ-f-

■Zjílí.

0E2 \ 08.:

3/3


